[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От  29.11.2019                        пгт. Кавалерово                        № 136/772
О внесении изменений в решение

территориальной избирательной

 комиссии Кавалеровского района

от 30.10.2019 № 135/767»О проведении
 предварительного отборочного этапа
 Всероссийской  олимпиады  «Софиум»
 школьников общеобразовательных школ

Кавалеровского муниципального района
по вопросам  избирательного права и

 избирательного процесса».

         Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии  Кавалеровского районао письме отдела образования администрации Кавалеровского муниципального района от 27.11.2019 года № 05/119, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1решения территориальной избирательной

 комиссии Кавалеровского района от 30.10.2019 № 135/767»О проведении

 предварительного отборочного этапа  Всероссийской  олимпиады  «Софиум»  школьников общеобразовательных школ Кавалеровского муниципального района  по вопросам  избирательного права и  избирательного процесса, в части даты проведения отборочного этапа, изложив его в следующей редакции:

провести  отборочный этап  06.12.2019 года в 14-00 часов, определить место проведения - МОУ СОШ № 1 пгт Кавалерово;
    2. В пункте 2 заменить  кандидатуру -Заика Елены Александровны - главного специалиста отдела образования администрации Кавалеровского муниципального района   на кандидатуру  Слизунковой Веры Ивановны- заведующей методическим центром отдела образования.

   3. Направить настоящее решение в отдел образования администрации Кавалеровского муниципального района
  4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Кавалеровского муниципального района на странице «территориальная избирательная комиссия»
 .
      6. Контроль  по исполнению настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района.
Председатель комиссии

                            А.И. Бурлуцкая

     Секретарь  комиссии

                                                         Е.Ф.Ховрич